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L’Agence des Arènes est à votre écoute !

NOUS VOUS ACCUEILLONS :

Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h30, 
Le samedi de 9h00 à 12h00 

SAS au capital de 15 840 €. Caisse de Garantie GALLIAN n°14731M - Carte Transaction n°865 T et Gestion n°1150 G délivrées par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques. R.C. Bayonne B 410 411 219 00018. Chaque agence est juridiquement 
et financièrement indépendante. Tous les prix de vente sont indiqués FAI (frais d’agence inclus), TTC ou commissions comprises et hors frais de notaire. Création et impression www.emag.immo - RCS Bayonne 818 224 289. Imprimé en U.E. 
La reproduction, même partielle est interdite. Le libellé des annonces publicitaires, les photos et textes utilisés par les annonceurs n’engagent que la responsabilité de leurs auteurs. Ne pas jeter sur la voie publique.

L‘immobilier est une a� aire de famille depuis plus de 
40 ans. La vente, la location et la gestion immobi-
lière sont nos passions.

C’est une équipe dynamique et compétente qui 
vous accueillera et vous accompagnera jusqu’au 
terme de votre projet. 

Membre du 1er réseau  français ORPI, de la FNAIM,
1er syndicat européen, de l’AMEPI fichier commun.

Agence des Arènes
19, avenue Dubrocq - 64100 Bayonne

05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

www.orpi.com/agencedesarenes
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LA SÉLECTIONVentes

Très joli 3 pièces de 78 m2, séjour double ouvrant sur un balcon Sud, cuisine séparée équipée, 2 belles chambres avec placard, salle de bains et wc séparés. 
Le plus : un garage et une cave.Copropriété de 83 lots. Charges annuelles : 1 392 €. 196000 €. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D

BAYONNE 196 000 €
B-E0S1HZ
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LA SÉLECTIONVentes

Maison mitoyenne de type T3 avec sa cour privative et cellier, Au rdc : pièce de vie avec cuisine équipée aménagée et séjour ouvrant sur terrasse, arrière cuisine et 
buanderie. A l'étage 2 chambres et salle d'eau. Pas de charges de copropriété. Nichée dans une impasse au calme.Idéal pour une première acquisition aux portes 
de Bayonne. 154 000 €. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : E

BOUCAU 154 000 €
B-E0R5QM
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LA SÉLECTIONVentes

Quartier Marracq - Dans une belle Bâtisse bourgeoise grand appartement 
à rénover de 91.4 m2 Carrez, au 3ème et dernier étage. Avec parking privatif et 
cave. 215 000 €. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

Quartier Marracq - Au RDC d'une bâtisse bourgeoise, Beau 2 pièces à rénover, 
avec une entrée, une pièce à vivre, une chambre et une salle de bain. Avec un 
jardinet, une place de parking et une cave. Copropriété de 15 lots. 159 000 €. 
Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

Beau studio avec balcon, au premier étage d'une résidence. A deux pas de la 
plage.Idéal investissement.  Copropriété de 98 lots. Charges annuelles : 1253 €. 
145 000 €. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D

Joli T2 actuellement occupé o� rant un revenu locatif de 475 €/mois charges 
incluses. Belle terrasse plein Sud. + cave + parking. Charges annuelles :  480 €.
Honoraires à la charge du vendeur.  DPE : D

BAYONNE

BAYONNE ANGLET

CAMBO LES BAINS215 000 €

159 000 € 145 000 €

129 500 €
B-E0KWOG

B-E0P4NM B-E0RZUF

B-E0SEWL
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LA SÉLECTIONPrestige

Belle maison au calme, comprenant, au rez de chaussée, un séjour, une cuisine indépendante, deux chambres, une salle d'eau, un toilette. A l'étage, une mezza-
nine de 35 m2, trois chambres, une salle d'eau, un toilette. Avec une terrasse couverte, un garage de 60 m2 et un jardin arboré sans vis-à-vis. 577 500 €. Honoraires 
à la charge du vendeur. DPE : B

USTARITZ 577 500 €
B-E0IU55
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LA SÉLECTIONVentes

Belle maison de plain-pied, mitoyenne par le garage, dotée de prestations exceptionnelles ; grande pièce de vie avec superbe cuisine équipée ouvrant sur une 
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